
585 Brakel − Vörden
Brakel − Hainhausen − Bökendorf − Bellersen − Altenbergen − Vörden

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Brakel, Bahnhof
Brakel, Schulzentrum
Brakel, Warburger Straße
Brakel, Sparkasse
Brakel, Grundschule
Brakel, Brede
Brakel, Bökendorfer Straße
Brakel (Kr Höxter), Pogoda
Bk-Helle
Brakel, Gieffers
Bk-Modexen
Bk-Modexen, Schwarze Brücke
Bk-Hainhausen, Mitte
Bk-Hainhausen, Siedlung
Bk-Bökendorf, Friedhof
Bk-Bökendorf, Kirche
Bk-Bökendorf, Bökerhof
Bk-Bökendorf,Oldentruper Mühle
Bk-Bellersen, Siedlung
Bk-Bellersen, Wendeplatz
Bk-Bellersen, Siedlung
Bk-Abbenburg
Mm-Altenbergen, Mitte
Mm-Vörden, Busbahnhof
Mm-Bredenborn, Zum Bollkasten
Mm-Bredenborn, Pastorat

1

06:20
06:21
06:22
06:23

06:25
06:26
06:28
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:43
06:47
06:52

3

08:12
08:13
08:14
08:15

08:17
08:18
08:20
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:27
08:28
08:29
08:30
08:32
08:33
08:34
08:36
08:40
08:45

5

08:37
08:38
08:39
08:40

08:42
08:43
08:45
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:57
08:58
08:59
09:01
09:05
09:10

7
S

09:37
09:38
09:39
09:40

09:42
09:43
09:45
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:52
09:53
09:54
09:55
09:57
09:58
09:59
10:01
10:05
10:10

9

10:37
10:38
10:39
10:40

10:42
10:43
10:45
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57
10:58
10:59
11:01
11:05
11:10

11
S

11:44
11:45
11:46
11:47
11:50
11:52
11:53
11:55
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:11

12:18

13
F

11:44
11:45
11:46
11:47

11:52
11:53
11:55
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:11

12:18

97
50S

12:51

12:56
12:58
12:59
13:01
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:13
13:14

17
F

12:52
12:53
12:54
12:55

13:01
13:02
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:20
13:24
13:29

15
S

12:52
12:53
12:54
12:55
12:58
13:01
13:02
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:20
13:24
13:29

19
S

13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:39
13:40
13:42
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55

21
F

13:30
13:31
13:32
13:34

13:39
13:40
13:42
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55

23
S

14:04
14:05
14:06
14:07

14:10
14:11
14:13
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27
14:29

14:34
14:36

25

14:06
14:07
14:08
14:09

14:11
14:12
14:14
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28
14:30
14:34
14:39

27
S

15:05
15:06
15:07
15:08

15:11
15:12
15:14
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:30
15:34
15:39

29
F

15:05
15:06
15:07
15:08

15:11
15:12
15:14
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:30
15:34
15:39

31
S

16:05
16:06
16:07
16:08
16:11
16:14
16:15
16:17
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:33
16:37
16:42

50 nur freitags F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Brakel, Bahnhof
Brakel, Schulzentrum
Brakel, Warburger Straße
Brakel, Sparkasse
Brakel, Brede
Brakel, Bökendorfer Straße
Brakel (Kr Höxter), Pogoda
Bk-Helle
Brakel, Gieffers
Bk-Modexen
Bk-Modexen, Schwarze Brücke
Bk-Hainhausen, Mitte
Bk-Hainhausen, Siedlung
Bk-Bökendorf, Friedhof
Bk-Bökendorf, Kirche
Bk-Bökendorf, Bökerhof
Bk-Bökendorf,Oldentruper Mühle
Bk-Bellersen, Siedlung
Bk-Bellersen, Wendeplatz
Bk-Bellersen, Siedlung
Bk-Abbenburg
Mm-Altenbergen, Mitte
Mm-Vörden, Busbahnhof

33
F

16:05
16:06
16:07
16:08
16:14
16:15
16:17
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:33
16:37
16:42

35

17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:45
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:01
18:05
18:10

37

18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:45
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01
19:05
19:10

Samstag
201

07:15
07:16
07:17
07:18
07:20
07:21
07:23
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37
07:39
07:43
07:48

203

08:37
08:38
08:39
08:40
08:42
08:43
08:45
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:57
08:58
08:59
09:01
09:05
09:10

205

10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:45
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57
10:58
10:59
11:01
11:05
11:10

207

12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:45
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01
13:05
13:10

209
A26

14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:45
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58
14:59
15:01
15:05
15:10

F nur in den Schulferien in NRW A26 nicht 24. und 31.12.

Gültig ab 10.07.2025



585 Vörden − Brakel
Vörden − Altenbergen − Bellersen − Bökendorf − Hainhausen − Brakel

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Mm-Bredenborn, Pastorat
Mm-Vörden, Busbahnhof
Mm-Altenbergen, Mitte
Bk-Abbenburg
Bk-Bellersen, Siedlung
Bk-Bellersen, Wendeplatz
Bk-Bellersen, Siedlung
Bk-Bökendorf,Oldentruper Mühle
Bk-Bökendorf, Bökerhof
Bk-Bökendorf, Kirche
Bk-Bökendorf, Friedhof
Bk-Hainhausen, Siedlung
Bk-Hainhausen, Mitte
Bk-Modexen, Schwarze Brücke
Bk-Modexen
Brakel, Gieffers
Bk-Helle
Brakel (Kr Höxter), Pogoda
Brakel, Bökendorfer Straße
Brakel, Brede
Brakel, Sparkasse
Brakel, Warburger Straße
Brakel, Bahnhof
Brakel, Schulzentrum
Brakel, Grundschule
Brakel, Bahnhof

2
S

06:52

06:57
06:58

07:08

07:11
07:12

4
S

06:56

07:03
07:04

07:18
07:19
07:20

07:21

6
S

06:55
07:00
07:04

07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:20
07:21
07:24
07:26
07:26

07:28

8
F

06:55
07:00
07:04
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:20
07:21
07:24
07:26
07:26

07:28

10
S

07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47

07:51
07:55

12

08:48
08:53
08:57
08:59
09:00
09:01
09:03
09:04
09:05
09:06
09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:13
09:14
09:17
09:19
09:19

09:21

14

09:48
09:53
09:57
09:59
10:00
10:01
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:13
10:14
10:17
10:19
10:19

10:21

16

10:48
10:53
10:57
10:59
11:00
11:01
11:03
11:04
11:05
11:06
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:13
11:14
11:17
11:19
11:19

11:21

18

11:48
11:53
11:57
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:13
12:14
12:17
12:19
12:19

12:21

20

12:18

12:25
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:41
12:42
12:45
12:47
12:47

12:49

22

14:48
14:53
14:57
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:13
15:14
15:17
15:19
15:19

15:21

24

15:50
15:55
15:59
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:15
16:16
16:19
16:21
16:21

16:23

26

16:48
16:53
16:57
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:13
17:14
17:17
17:19
17:19

17:21

28

18:10
18:15
18:19
18:21
18:22
18:23
18:25
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:35
18:36
18:39
18:41
18:41

18:43
F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Samstag
Linienkursnummer
Mm-Vörden, Busbahnhof
Mm-Altenbergen, Mitte
Bk-Abbenburg
Bk-Bellersen, Siedlung
Bk-Bellersen, Wendeplatz
Bk-Bellersen, Siedlung
Bk-Bökendorf,Oldentruper Mühle
Bk-Bökendorf, Bökerhof
Bk-Bökendorf, Kirche
Bk-Bökendorf, Friedhof
Bk-Hainhausen, Siedlung
Bk-Hainhausen, Mitte
Bk-Modexen, Schwarze Brücke
Bk-Modexen
Brakel, Gieffers
Bk-Helle
Brakel, Bökendorfer Straße
Brakel, Brede
Brakel, Sparkasse
Brakel, Warburger Straße
Brakel, Bahnhof

202
06:48
06:53
06:57
06:59
07:00
07:01
07:03
07:04
07:05
07:06
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:19
07:19
07:21

204
07:48
07:53
07:57
07:59
08:00
08:01
08:03
08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:17
08:19
08:19
08:21

206
09:48
09:53
09:57
09:59
10:00
10:01
10:03
10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:17
10:19
10:19
10:21

208
11:48
11:53
11:57
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:17
12:19
12:19
12:21

210
13:48
13:53
13:57
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:17
14:19
14:19
14:21

Gültig ab 10.07.2025
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