

Linienkursnummer	Montag - Freitag																
	1	3	5	7	9	11	13	97	17	15	19	21	23	25	27	29	31
Verkehrsbeschränkung	S																
Brakel, Bahnhof	06:20	08:12	08:37	09:37	10:37	11:44	11:44	12:51	12:52	12:52	13:30	13:30	14:04	14:06	15:05	15:05	16:05
Brakel, Schulzentrum	06:21	08:13	08:38	09:38	10:38	11:45	11:45	12:51	12:53	12:53	13:31	13:31	14:05	14:07	15:06	15:06	16:06
Brakel, Warburger Straße	06:22	08:14	08:39	09:39	10:39	11:46	11:46	12:54	12:54	13:32	13:32	14:06	14:08	15:07	15:07	16:07	
Brakel, Sparkasse	06:23	08:15	08:40	09:40	10:40	11:47	11:47	12:55	12:55	13:34	13:34	14:07	14:09	15:08	15:08	16:08	
Brakel, Grundschule						11:50		12:56		12:58	13:36					16:11	
Brakel, Brede	06:25	08:17	08:42	09:42	10:42	11:52	11:52	12:58	13:01	13:01	13:39	13:39	14:10	14:11	15:11	15:11	16:14
Brakel, Bökendorfer Straße	06:26	08:18	08:43	09:43	10:43	11:53	11:53	12:59	13:02	13:02	13:40	13:40	14:11	14:12	15:12	15:12	16:15
Brakel (Kr Höxter), Pogoda	06:28	08:20	08:45	09:45	10:45	11:55	11:55	13:01	13:04	13:04	13:42	13:42	14:13	14:14	15:14	15:14	16:17
Bk-Helle	06:28	08:20	08:45	09:45	10:45	11:55	11:55	13:01	13:04	13:04	13:42	13:42	14:13	14:14	15:14	15:14	16:17
Brakel, Gieffers	06:29	08:21	08:46	09:46	10:46	11:56	11:56	13:02	13:05	13:05	13:43	13:43	14:14	14:15	15:15	15:15	16:18
Bk-Modexen	06:30	08:22	08:47	09:47	10:47	11:57	11:57	13:03	13:06	13:06	13:44	13:44	14:15	14:16	15:16	15:16	16:19
Bk-Modexen, Schwarze Brücke	06:31	08:23	08:48	09:48	10:48	11:58	11:58	13:04	13:07	13:07	13:45	13:45	14:16	14:17	15:17	15:17	16:20
Bk-Hainhausen, Mitte	06:32	08:24	08:49	09:49	10:49	11:59	11:59	13:05	13:08	13:08	13:46	13:46	14:17	14:18	15:18	15:18	16:21
Bk-Hainhausen, Siedlung	06:33	08:25	08:50	09:50	10:50	12:00	12:00	13:06	13:09	13:09	13:47	13:47	14:18	14:19	15:19	15:19	16:22
Bk-Bökendorf, Friedhof	06:35	08:27	08:52	09:52	10:52	12:02	12:02	13:08	13:11	13:11	13:49	13:49	14:20	14:21	15:21	15:21	16:24
Bk-Bökendorf, Kirche	06:36	08:28	08:53	09:53	10:53	12:03	12:03	13:09	13:12	13:12	13:50	13:50	14:21	14:22	15:22	15:22	16:25
Bk-Bökendorf, Bökerhof	06:37	08:29	08:54	09:54	10:54	12:04	12:04	13:10	13:13	13:13	13:51	13:51	14:22	14:23	15:23	15:23	16:26
Bk-Bökendorf, Oldentruper Mühle	06:38	08:30	08:55	09:55	10:55	12:05	12:05	13:11	13:14	13:14	13:52	13:52	14:23	14:24	15:24	15:24	16:27
Bk-Bellersen, Siedlung	06:39	08:32	08:57	09:57	10:57	12:07	12:07	13:13	13:16	13:16	13:54	13:54	14:25	14:26	15:26	15:26	16:29
Bk-Bellersen, Wendeplatz	06:40	08:33	08:58	09:58	10:58	12:08	12:08	13:14	13:17	13:17	13:55	13:55	14:26	14:27	15:27	15:27	16:30
Bk-Bellersen, Siedlung	06:41	08:34	08:59	09:59	10:59	12:09	12:09		13:18	13:18			14:27	14:28	15:28	15:28	16:31
Bk-Abbenburg	06:43	08:36	09:01	10:01	11:01	12:11	12:11		13:20	13:20			14:29	14:30	15:30	15:30	16:33
Mm-Altbergen, Mitte	06:47	08:40	09:05	10:05	11:05				13:24	13:24				14:34	14:34	15:34	16:37
Mm-Vörden, Busbahnhof	06:52	08:45	09:10	10:10	11:10	12:18	12:18		13:29	13:29				14:39	14:39	15:39	16:42
Mm-Bredenborn, Zum Bollkasten														14:34			
Mm-Bredenborn, Pastorat														14:36			

50 nur freitags F nur in den Schulfreien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Linienkursnummer	Montag - Freitag				Samstag			
	33	35	37	201	203	205	207	209
Verkehrsbeschränkung	F A26							
Brakel, Bahnhof	16:05	17:37	18:37	07:15	08:37	10:37	12:37	14:37
Brakel, Schulzentrum	16:06	17:38	18:38	07:16	08:38	10:38	12:38	14:38
Brakel, Warburger Straße	16:07	17:39	18:39	07:17	08:39	10:39	12:39	14:39
Brakel, Sparkasse	16:08	17:40	18:40	07:18	08:40	10:40	12:40	14:40
Brakel, Brede	16:14	17:42	18:42	07:20	08:42	10:42	12:42	14:42
Brakel, Bökendorfer Straße	16:15	17:43	18:43	07:21	08:43	10:43	12:43	14:43
Brakel (Kr Höxter), Pogoda	16:17	17:45	18:45	07:23	08:45	10:45	12:45	14:45
Bk-Helle	16:17	17:45	18:45	07:23	08:45	10:45	12:45	14:45
Brakel, Gieffers	16:18	17:46	18:46	07:24	08:46	10:46	12:46	14:46
Bk-Modexen	16:19	17:47	18:47	07:25	08:47	10:47	12:47	14:47
Bk-Modexen, Schwarze Brücke	16:20	17:48	18:48	07:26	08:48	10:48	12:48	14:48
Bk-Hainhausen, Mitte	16:21	17:49	18:49	07:27	08:49	10:49	12:49	14:49
Bk-Hainhausen, Siedlung	16:22	17:50	18:50	07:28	08:50	10:50	12:50	14:50
Bk-Bökendorf, Friedhof	16:24	17:52	18:52	07:30	08:52	10:52	12:52	14:52
Bk-Bökendorf, Kirche	16:25	17:53	18:53	07:31	08:53	10:53	12:53	14:53
Bk-Bökendorf, Bökerhof	16:26	17:54	18:54	07:32	08:54	10:54	12:54	14:54
Bk-Bökendorf, Oldentruper Mühle	16:27	17:55	18:55	07:33	08:55	10:55	12:55	14:55
Bk-Bellersen, Siedlung	16:29	17:57	18:57	07:35	08:57	10:57	12:57	14:57
Bk-Bellersen, Wendeplatz	16:30	17:58	18:58	07:36	08:58	10:58	12:58	14:58
Bk-Bellersen, Siedlung	16:31	17:59	18:59	07:37	08:59	10:59	12:59	14:59
Bk-Abbenburg	16:33	18:01	19:01	07:39	09:01	11:01	13:01	15:01
Mm-Altbergen, Mitte	16:37	18:05	19:05	07:43	09:05	11:05	13:05	15:05
Mm-Vörden, Busbahnhof	16:42	18:10	19:10	07:48	09:10	11:10	13:10	15:10

F nur in den Schulfreien in NRW A26 nicht 24. und 31.12.

Linienkursnummer	Montag - Freitag														
	2	4	6	8	10	12	14	16	18	20	22	24	26	28	
Verkehrsbeschränkung	S	S	S	F	S										
Mm-Bredenborn, Pastorat	06:52														
Mm-Vörden, Busbahnhof		06:56	06:55	06:55		08:48	09:48	10:48	11:48	12:18	14:48	15:50	16:48	18:10	
Mm-Altbergen, Mitte			07:00	07:00		08:53	09:53	10:53	11:53		14:53	15:55	16:53	18:15	
Bk-Abbenburg				07:04	07:04		08:57	09:57	10:57	11:57	12:25	14:57	15:59	16:57	18:19
Bk-Bellersen, Siedlung	06:57	07:03			07:06		08:59	09:59	10:59	11:59	12:27	14:59	16:01	16:59	18:21
Bk-Bellersen, Wendeplatz	06:58	07:04			07:07	07:33	09:00	10:00	11:00	12:00	12:28	15:00	16:02	17:00	18:22
Bk-Bellersen, Siedlung					07:08	07:34	09:01	10:01	11:01	12:01	12:29	15:01	16:03	17:01	18:23
Bk-Bökendorf, Oldentruper Mühle				07:10	07:10	07:36	09:03	10:03	11:03	12:03	12:31	15:03	16:05	17:03	18:25
Bk-Bökendorf, Bökerhof				07:11	07:11	07:37	09:04	10:04	11:04	12:04	12:32	15:04	16:06	17:04	18:26
Bk-Bökendorf, Kirche				07:12	07:12	07:38	09:05	10:05	11:05	12:05	12:33	15:05	16:07	17:05	18:27
Bk-Bökendorf, Friedhof				07:13	07:13	07:39	09:06	10:06	11:06	12:06	12:34	15:06	16:08	17:06	18:28
Bk-Hainhausen, Siedlung				07:15	07:15	07:41	09:08	10:08	11:08	12:08	12:36	15:08	16:10	17:08	18:30
Bk-Hainhausen, Mitte				07:16	07:16	07:42	09:09	10:09	11:09	12:09	12:37	15:09	16:11	17:09	18:31
Bk-Modexen, Schwarze Brücke				07:17	07:17	07:43	09:10	10:10	11:10	12:10	12:38	15:10	16:12	17:10	18:32
Bk-Modexen				07:18	07:18	07:44	09:11	10:11	11:11	12:11	12:39	15:11	16:13	17:11	18:33
Brakel, Gieffers				07:19	07:19	07:45	09:12	10:12	11:12	12:12	12:40	15:12	16:14	17:12	18:34
Bk-Helle				07:20	07:20	07:46	09:13	10:13	11:13	12:13	12:41	15:13	16:15	17:13	18:35
Brakel (Kr Höxter), Pogoda				07:20	07:20	07:46	09:13	10:13	11:13	12:13	12:41	15:13	16:15	17:13	18:35
Brakel, Bökendorfer Straße				07:21	07:21	07:47	09:14	10:14	11:14	12:14	12:42	15:14	16:16	17:14	18:36
Brakel, Brede	07:08	07:18	07:24	07:24			09:17	10:17	11:17	12:17	12:45	15:17	16:19	17:17	18:39
Brakel, Sparkasse		07:19	07:26	07:26			09:19	10:19	11:19	12:19	12:47	15:19	16:21	17:19	18:41
Brakel, Warburger Straße		07:20	07:26	07:26			09:19	10:19	11:19	12:19	12:47	15:19	16:21	17:19	18:41
Brakel, Bahnhof	07:11														
Brakel, Schulzentrum	07:12	07:21			07:51										
Brakel, Grundschule					07:55										
Brakel, Bahnhof			07:28	07:28			09:21	10:21	11:21	12:21	12:49	15:21	16:23	17:21	18:43

F nur in den Schullerferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Linienkursnummer	Samstag				
	202	204	206	208	210
Mm-Vörden, Busbahnhof	06:48	07:48	09:48	11:48	13:48
Mm-Altbergen, Mitte	06:53	07:53	09:53	11:53	13:53
Bk-Abbenburg	06:57	07:57	09:57	11:57	13:57
Bk-Bellersen, Siedlung	06:59	07:59	09:59	11:59	13:59
Bk-Bellersen, Wendeplatz	07:00	08:00	10:00	12:00	14:00
Bk-Bellersen, Siedlung	07:01	08:01	10:01	12:01	14:01
Bk-Bökendorf, Oldentruper Mühle	07:03	08:03	10:03	12:03	14:03
Bk-Bökendorf, Bökerhof	07:04	08:04	10:04	12:04	14:04
Bk-Bökendorf, Kirche	07:05	08:05	10:05	12:05	14:05
Bk-Bökendorf, Friedhof	07:06	08:06	10:06	12:06	14:06
Bk-Hainhausen, Siedlung	07:08	08:08	10:08	12:08	14:08
Bk-Hainhausen, Mitte	07:09	08:09	10:09	12:09	14:09
Bk-Modexen, Schwarze Brücke	07:10	08:10	10:10	12:10	14:10
Bk-Modexen	07:11	08:11	10:11	12:11	14:11
Brakel, Gieffers	07:12	08:12	10:12	12:12	14:12
Bk-Helle	07:13	08:13	10:13	12:13	14:13
Brakel, Bökendorfer Straße	07:14	08:14	10:14	12:14	14:14
Brakel, Brede	07:17	08:17	10:17	12:17	14:17
Brakel, Sparkasse	07:19	08:19	10:19	12:19	14:19
Brakel, Warburger Straße	07:19	08:19	10:19	12:19	14:19
Brakel, Bahnhof	07:21	08:21	10:21	12:21	14:21